
別記第１６号様式（第１４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　基　　金　　全　　体　　計　　画　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　事業の名称：横須賀海軍施設関連再編関連特別事業（教育、スポーツ及び文化の振興に関する事業：国際コミュニケーション能力育成事業）

  １　継続特別事業の目的：児童・生徒の国際コミュニケーション能力を育成

  ２　継続特別事業の内容：市立学校全校にALT（外国語指導助手）を配置

  ３　継続特別事業の始期及び終期：平成２１年３月から令和５年３月まで

  ４　継続特別事業に要する経費の総額

　５　経費の内訳

交付金 市町村費等 運用益 計
継続特別事業

の内容
規模・
数量等

事業費
基  金
処分額

    円     円     円     円     円     円       円

平成20年度 168,000,000 0 168,000,000 ALT指導業務 一式 0 0 168,000,000
         平成21年度 894,726,000 0 696,712 895,422,712 〃 235,475,960 232,000,000 831,422,712
         平成22年度 738,726,000 0 2,544,313 741,270,313 〃 232,749,473 231,000,000 1,341,693,025

         平成23年度 150,000,000 0 1,754,721 151,754,721 〃 234,817,673 227,000,000 1,266,447,746

         平成24年度 2,000,000 0 1,255,748 3,255,748 〃 234,919,900 234,000,000 1,035,703,494

         平成25年度 43,000,000 0 1,157,283 44,157,283 〃 234,603,100 227,000,000 852,860,777
         平成26年度 32,000,000 0 627,850 32,627,850 〃 242,375,400 236,000,000 649,488,627
         平成27年度 112,000,000 0 409,493 112,409,493 〃 241,513,240 234,000,000 527,898,120

       平成28年度 50,000,000 0 49,740 50,049,740 〃 241,639,040 234,000,000 343,947,860

       平成29年度 56,256,000 0 31,983 56,287,983 〃 242,254,240 234,000,000 166,235,843

       平成30年度 79,803,000 0 22,878 79,825,878 〃 155,617,136 150,000,000 96,061,721

       令和元年度 155,000,000 0 16,595 155,016,595 〃 161,633,000 153,000,000 98,078,316

       令和２年度 153,000,000 0 52,865 153,052,865 〃 154,213,345 149,000,000 102,131,181
         令和３年度 153,000,000 0 2,502 153,002,502 〃 158,299,000 153,000,000 102,133,683

令和４年度 0 20,427 20,427 〃 〃 130,060,000 102,154,110 0

 計 2,787,511,000 0 8,643,110 2,796,154,110 2,900,170,507 2,796,154,110        
 
　注：１　基金造成額の欄及び基金処分額の欄の各項目については、過年度までは実績により、本年度以降は計画により記入すること。

　　　２　継続特別事業の始期年度から終期年度まで全て記入すること。
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2,900,170,507 円

年度
基 金 造 成 額 基 金 処 分 額

基  金
残  額

〃


